

Yo, GLENDA DIOMARA RUBÍ RODRÍGUEZ, Fiscal Jefe de la Fiscalía de La Esperanza, Departamento de Intibucá, por la presente hago la aclaración ante la Dirección de Administración que durante el mes de Diciembre de 2023 no presenté Solicitud de Reembolso de Caja Chica asignada a mi persona, debido a que no se ha llegado al monto autorizado (35%) del fondo asignado en el Reglamento de Caja Chica para su reembolso.

Y para constancia firmo la presente nota aclaratoria a los diez días del mes de Enero del 2024.

ABOG. GLENDA DIOMARA RUBI RODRIGUEZ
FISCAL JEFE

FISCALÍA DE LA ESPERANZA, INTIBUCÁ

c.c. Lic. Ling May Quan
Administración Regional, Comayagua

c.c. Archivo



Por este medio hago constar que durante el mes de **diciembre de 2023**, no se presentaron ante la Dirección de Administración solicitudes de rembolso de Fondo de Caja Chica, asignada al Departamento de Servicios Generales.

Para constancia, firmo la presente nota aclaratoria a los once días del mes de enero de 2024.

P.M. JÓSÉ ANTONIO FONCECA

Asistente Depto. de Servicios Generales

DEPTO. DE SERVICIOS GENERALES

/ liliam



Por este medio hago constar que, durante el mes de DICIEMBRE del año 2023, no se presentó ante la Dirección de Administración solicitud de rembolso de la Caja Chica asignada a Fiscalía Local de Tela.

Para constancia, firmo la presente nota aclaratoria a los Ocho dias del mes de enero del año 2024.

Fiscal Jefe, Fiscalia de Telandon Fiscal





Por este medio hago constar que, durante el mes de diciembre del 2023, no se presentó ante la Dirección de Administración solicitud de reembolso de Caja Chica asignada a CLAUDIA ESTELA ORTEGA REYES, misma que está bajo mi responsabilidad en mi condición de Asistente de Administración Fiscalía Regional La Ceiba.

Para constancia, firmo la presente Nota Aclaratoria a los 08 días del mes de diciembre del 2023

LIC. CLAUDIA ORTEGA

ASISTENTE DE ADMINISTRACION MINISTERIO PUBLICO LA CEIBA



Por este medio hago constar que, durante el mes de diciembre del año 2023, no se presentaron ante la Dirección de Administración solicitudes de rembolso de la Caja Chica asignada a Fiscalía Especial para la Protección de Defensores de Derechos Humanos, Periodistas, Comunicadores Sociales y Operadores de Justicia (FEPRODDHH), misma que está bajo mi responsabilidad.

Para constancia, firmo la presente nota aclaratoria a los 11 días del mes de enero del año 2024.

Karla Sariela Ortega Barrientos Encargada de Caja Chica

Fiscalía Especial para la Protección de Defensores de Derechos Humanos, Periodistas, Comunicadores Sociales y Operadores de Justicia (FEPRODDHH)



Yo, KENIA PAOLA HENRIQUEZ, Fiscal Jefe de la Fiscalía Local de Marcala, departamento de La Paz, por la presente hago la aclaración ante la Dirección de Administración que durante el mes de Diciembre de 2023 no presente solicitud de Reembolso de Caja Chica asignada a mi persona, debido a que no se ha llegado al monto autorizado (35%) del fondo asignado en el Reglamento de Caja Chica para su reembolso.

Y, para constancia firmo la presente nota aclaratoria a los Ocho (08) días del mes de Enero del 2024.

ABOG. KENIA PAOLA HENRIQUEZ | FISCAL JEFE Y ENCARGADO DE CAJA CHICA FISCALIA LOCAL DE MARCALA, LA PAZ.



Por este medio hago constar que, durante el mes de <u>Diciembre 2023</u>, no se presentó reembolso por no llegar al porcentaje que según el Reglamento para el manejo de Caja Chica requiere para presentar Reembolso ante la Dirección de Administración. La Caja Chica asignada a la Escuela de Formación del Ministerio Público, está bajo mi responsabilidad.

Para constancia, firmo la presente nota aclaratoria el día 08 del mes de Enero de 2024.

SIOMARA YAMILETH MENDOZA GONZALEZ

Encargada de Caja Chica Escuela de Formación "Orlan Arturo Chávez"



Yo, LENIN HAZEL AGUIRRE DURON, encargado de fondo de caja chica, por la presente hago la aclaración ante la Dirección de Administración que durante el mes de Diciembre del año 2023, no presenté solicitud de reembolso de Caja Chica asignada a mi persona debido a que no se ha llegado al monto autorizado (35%) del fondo asignado en el Reglamento de Caja Chica para su reembolso.

Y para constancia firmo la presente nota aclaratoria a los ocho días del mes de Enero del año 2024.

FISCAL AUX
FISCALIA LOCAL,
Abog. Lenin Hazel Aguirre Duron
Encargada del fondo de Caja Chica

Fiscalía Local La Paz

cc: archivo



YO Abogada AURORA CUBAS PUERTO Fiscal Jefe de la Fiscalía local de Siguatepeque por la presente hago la aclaración ante la Dirección de Administración que, durante el mes de diciembre del año 2023, no presente solicitud de Reembolso de Caja Chica asignada a mi persona debido a que no se ha llegado al monto autorizado (35%) del fondo asignado de acuerdo al reglamento de Caja Chica.

Y para constancia firmo la presente nota aclaratoria a los ocho días del mes de enero del año 2024.

AURORA CUBAS PUERTO FISCAL JEFE Y ENCARGADA DE CAJA CHICA

FISCALIA DE SIGUATEPEQUE



Yo <u>Ling May Quan Petit</u>, Administradora Regional Comayagua por la presente hago la aclaración ante la dirección de Administración que durante el mes de <u>DICIEMBRE del año 2023</u> no presenté solicitud de Reembolso de fondo Reintegrable asignado a mi persona debido a que no se ha llegado al monto autorizado (30 ó 35%) del fondo asignado en el Reglamento de fondo reintegrable para su reembolso.

Y para constancia firmo la presente nota aclaratoria a los <u>08</u> días del mes de <u>ENERO</u> del 2024.

HINISTERIO PÚBLICO REPÚBLICA DE HONDURAS IDMINISTERACIÓN REGIONAL DE COMAYAGUA

Lic. Ling May Quan Petit Administradora Regional, Comayagua



Yo, <u>Ling May Quan Petit</u>, Administradora Regional Comayagua por la presente hago la aclaración ante la dirección de Administración que durante el mes de <u>DICIEMBRE del año 2023</u> no presente solicitud de Reembolso de fondo de caja Chica asignada a mi persona debido a que no se ha llegado al monto autorizado (35%) del fondo asignado en el Reglamento de Fondo de Caja Chica para su reembolso.

Y para constancia firmo la presente nota aclaratoria a los 08 días del mes de ENERO del 2024.

Lic. Ling May Quan Petit Administradora Regional, Comayagua



Por este medio hago constar que, durante el mes de diciembre, no se presentaron ante la Direccón de Administración solicitudes de rembolso de la Caja Chica de La Agencia Técnica de Investigacón Criminal (ATIC), asignada a JUAN CARLOS ALFARO NIETO, misma que estabajo su responsabilidad.

Para constancia, firmo la presente nota aclaratoria a los 31 días del mes de diciembre del 2023.

AN CARLOS ALTOR

Coordinador Nacional de Operaciones

EPULICA DE HONBURAS UNICA DE INVESTIGACION CRIMINAL INACIÓN NACIONAL DE OPERACIONES

Agencia Vécnica de Investigación Criminal (ATIC)